
Všem našim dárcům a partnerům děkujeme.

200 Kč 500 Kč 1 000 Kč

Název provozovatele:
Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.

Adresa:
Štěpánkova 108, 537 01 Chrudim
IČ: 25918974
tel.: 469 623 083
e-mail: pestalozzi@pestalozzi.cz
www.pestalozzi.cz
číslo účtu: 2904903359/0800
datová schránka: xx7yry4

Zástupce organizace:
PaedDr. Pavel Tvrdík, ředitel o.p.s. 

Chcete s námi pomáhat?

Děkujeme, že pomáháte s námi. 
Kontakt: Bc. Zuzana Tvrdíková, Tel: 725 405 251

• PŘISPĚJTE JEDNORÁZOVÝM ČI PRAVIDELNÝM 
PŘÍSPĚVKEM ZASLÁNÍM JAKÉKOLIV ČÁSTKY 
NA ÚČET: 2904903359/0800
Vaše pomoc je větší než si myslíte. 

• USPOŘÁDEJTE SBÍRKOVOU AKCI VE VAŠÍ 
ORGANIZACI

• PŘISPĚJTE POMOCÍ QR KÓDU: 
Po načtení příslušného QR kódu se Vám vygeneruje 
platební příkaz ve výši 200 Kč, 500 Kč nebo 1 000 Kč, 
který pak odešlete ve prospěch Centra J. J. Pestalozziho, 
č. účtu pro QR platby 428 968 1369/0800.

Štěpánkova 107 a 108 (u náměstí za poštou)
537 01 Chrudim

tel.: 724 837 218, 469 623 899
e-mail: ambulance@pestalozzi.cz

kc@pestalozzi.cz
www.pestalozzi.cz

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ

ODBORNÉ SOCIÁLNÍ 
PORADENSTVÍ

www.pestalozzi.cz

Chrudim
Odborné sociální poradenství

POTŘEBUJETE POMOCI?

dluhy

násilí
konflikty

samota rozvod
úzkost

exekuce

strach



• Jste předlužení? 
• Ocitli jste se v dluhové pasti? 
• Nedokážete hospodařit s penězi? 
• Potřebujete pomoci se sepsáním splátkového 

kalendáře? 
• Hrozí vám exekuce? 
• Potýkáte se s exekucí?
• Chcete se nechat oddlužit? 
• Zažíváte domácí násilí? 
• Potřebujete pomoci s hledáním zaměstnání či 

bydlení? 

Nabízíme Vám poradenství zaměřené na řešení 
Vašich problémů zejména z oblasti dluhové 
problematiky a domácího násilí.

Služba není poskytována osobám, jejichž aktuální 
stav znemožňuje poskytnutí služby. 

Nebuďte na své problémy sami... ...obraťte se na nás

Službu nabízíme osobám všech věkových 
kategorií, včetně rodin s dětmi 
a seniorům.

Právní poradenství Vám pomůže:
• se sepsáním a podáním návrhu na povolení 

oddlužení,
• se sepsáním žádostí o zastavení exekucí,
• se sepsáním žádostí o rozvod, o svěření dítěte 

do péče, o osvobození od soudních poplatků, 
• v oblastech občanského, pracovního, rodinného 

i trestního práva.

Sociálně-terapeutické činnosti Vám 
pomohou:
• při řešení náročných životních situací,
• zorientovat se ve vašem nitru, ve vztazích,
• získat vyšší sebevědomí,
• lépe vycházet s lidmi,
• řešit rodinné problémy.

Pomoc při vyřizování běžných 
záležitostí využijete při:
• jednání s úřady, příp. vás na úřad doprovodíme,
• vyhledávání pracovního místa – pomůžeme vám 

se sepsáním životopisu, natrénujeme s vámi 
přijímací pohovor,

• vyhledávání bydlení,
• sepisování žádostí o splátkové kalendáře, 
• sestavení finančního rozpočtu. 

Na Krizové centrum  
je možné se obrátit:

Osobně: Štěpánkova 108, Chrudim

Telefonicky na čísle: 469 623 899, 724 837 218

E-mailem: kc@pestalozzi.cz
ambulance@pestalozzi.cz

PROVOZNÍ DOBA

Po  7:30 – 17:00 h
Út  7:30 – 15:30 h
St  7:30 – 17:00 h
Čt  7:30 – 16:00 h
Pá  7:30 – 14:30 h

nebo dle potřeb klienta a možností služby

Služby poskytujeme bezplatně  
a v případě potřeby anonymně!


